Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного Нида № 98»
муниципального образования города Братска

(МБДОУ «ДСКВ № 98»)

ПРИКАЗ
«20» марта 2024 г. № 26

г. Братск

По результатам самообследования за 2023год

В соответствии с п.З ч.2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", на основания приказов Министерства образования
и науки Российской Федерации от 14.07.2013г. № 462 «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организации»,» № 1324 от 10.12.2013г.
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», № 1218 от 14.12.2017г. «О внесении изменений в порядок
проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом
Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. № 462», в целях подготовки отчета
о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности МБДОУ «ДСКВ № 98» за 2023 год,
ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Считать процедуру самообследования деятельности учреждения за 2023 год
завершенной.

2. Утвердить отчет по результатам самообследования.
3. Старшему воспитателю Касимовой И.Д. в срок до 20.04.2024г.:

- направить отчет по результатам самообследования Учредителю;
- разместить отчет по результатам самообследования на официальном сайте дошкольного
учреждения.

4. Отчет по результатам самообследования рассмотреть на итоговом Педагогическом
совете в мае 2024г.

5. Контроль за исполнением прик;

Заведующий Долгова В.Е.

С приказом ознакомлена:
Старший воспитатель _Касимова И.Д.